
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня 2021 року                          м. Чернігів                                    № 213

Про погодження внесення змін до Програми
сприяння забезпечення новим житлом
мешканців непридатного для проживання
та застарілого житлового фонду
міста Чернігова на 2019 – 2023 роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Програми сприяння забезпечення новим 
житлом мешканців непридатного для проживання та застарілого житлового 
фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 роки згідно з додатком.

2. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 
(Калюжний С. С.) внести зміни до Програми сприяння забезпечення новим 
житлом мешканців непридатного для проживання та застарілого житлового 
фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 роки на розгляд сесії міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-04-19T12:39:15+0000
	Латина В.В.
	barCode




